承诺人抬头名称、地址信息

付款保函

TO:LUCKYLION INT’L IMP&EXP CO.,LTD

From:【__________________________】
主旨：承诺付款
船名/航次：【_________________】

S/O NO./ B/L NO.：【____________________】
SHIPPER（承诺人）即______________，因我公司【_______________________】的原因，无法及时付款，但承诺于【____年_____月_______日】，但因为收货人COSIGNEE【________________】原因，希望贵司提前放货，如我司未及时付款，接受贵司每天千分之一的罚款。盼贵司给与配合，放货给以下收货人Consignee【________________】。如放货，产生的其它相关事宜或者法律纠纷，与贵司无关，请配合，谢谢！
此致

承诺人（Shipper）                   (簽章)

              法定代理人                   (簽章)

                                  年      月       日